—1—

北京航空航天大学文件

北航资字〔2016〕5号

关于印发《北京航空航天大学
工程建设项目招标采购管理办法》的通知

各单位：

为进一步加强和规范我校工程建设项目招标采购管理工作，根

据上级有关文件要求，结合学校实际情况，学校招标采购工作领导

小组制定了《北京航空航天大学工程建设项目招标采购管理办法》，

并报学校资产管理工作委员会讨论通过，现印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：北京航空航天大学工程建设项目招标采购管理办法

北京航空航天大学

2016年 1月 22日

—2—

北京航空航天大学党政办公室                 2016年 1月 25日印发

共印 8份